ホームページ用様式
令和　　年　　月　　日

小豆島町長　大　江　正　彦　宛
　　　　　　　　　　　　〒
住所
（フリガナ）
氏名
電話番号
E‐mail

寄　附　申　出　書

　私は、小豆島町のまちづくりを応援するため、下記のとおり寄附します。

記

寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

希望する払込方法
希望される払込方法を、次の①から③の中から選んでください。
希望する番号を□の中に記入してください。

1  郵便振替で寄附　※□　振込用紙が必要な方は左記にチェックして下さい。
2  小豆島町役場で現金で寄附
3  現金書留で寄附

寄附金の使い方についてご希望があれば、次の中から選んで指定欄に○印を付してください。ご記入のない場合は、小豆島町が推進する事業で有効に活用させていただきます。
	指 定
	事　業　の　種　類
	寄附金の内訳

	１　健康・福祉のまちづくり（健康づくり、地域福祉など）
	円

	２　教育・文化のまちづくり（幼児・学校教育、生涯学習など）
	円

	３　生活・環境のまちづくり（公共交通、景観形成など）
	円

	４　観光・産業のまちづくり（農林水産業、商工業、観光など）
	円

	５　自治・自立のまちづくり（住民参画、人権尊重など）
	円

備考 複数の事業に寄附金をする場合は、寄附金の内訳欄にそれぞれ希望される金額を記入してください。

小豆島町では、１万円以上ご寄附いただいた方には、寄附金額に応じてポイントをお贈りしますので、ポイントに応じて特典商品をお選びいただけます。
特典商品に関しては、ふるさと納税サイトふるぽ(http://furu-po.com/shodoshima/)をご覧いただき、別添の返礼品申込書へご記入をお願いいたします。

ワンストップ特例（確定申告を行わなくても、ふるさと納税の寄付金控除を受けられる仕組み）を申請する場合は、申請書を送付いたしますので、下記□にチェックをお願いします。
　　　　　　※申請される場合は、下記に生年月日を記入してください。
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生まれ

　小豆島町への応援メッセージなどがあればご記入ください。

問い合わせ先
〒761-4492
香川県小豆郡小豆島町片城甲44番地95
小豆島町役場　企画財政課
電話0879-82-7000　FAX 0879-82-7023
ホームページ　http://www.town.shodoshima.lg.jp/

(別添)
小豆島町企画財政課　宛　　送付先FAX番号　0879-82-7023

[bookmark: _Hlk200533527]小豆島町ふるさと納税返礼品申込書
	管理番号
	返礼品名
	数量
	寄附金額

	【例】
AS13―NTZ
	小豆島オリーブ牛モモ
しゃぶしゃぶ
	1
	22,000円

	― NTZ

	― NTZ

	― NTZ

	― NTZ

	― NTZ

	氏　名

	電話番号

	送付先住所
	〒